



**แผนการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗  
โรงพยาบาลท่าตะโก  
อำเภอ ท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์**

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์  
โรงพยาบาล ท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุทั้งหมด

การจัดซื้อ		วัสดุสำนักงาน		วัสดุงานบ้านงานครัว		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุเครื่องแต่งกาย		วัสดุยานพาหนะและขนส่ง		วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ		วัสดุบริโภค		วัสดุก่อสร้าง		วัสดุการเกษตร		วัสดุเครื่องดับเพลิง	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1	แผน	49	281,254.00	46	182,194.60	10	61,460.00	7	94,000.00	4	1,900.00	6	233,060.00	54	37,491.00	149	425,065.50	88	59,152.25	3	2,910.00	1	6,600.00
(ต.ค. - ธ.ค. 66)	จัดซื้อจริง																						
ไตรมาสที่ 2	แผน	75	186,741.20	63	159,596.40	13	68,830.00	5	27,800.00	1	800.00	7	234,100.00	62	62,531.00	141	422,955.50	121	69,939.25	4	9,840.00	0	
(ม.ค. - มี.ค. 67)	จัดซื้อจริง																						
ไตรมาสที่ 3	แผน	56	181,470.00	67	201,819.60	12	56,690.00	1	2,000.00	4	1,900.00	6	233,540.00	59	53,379.00	143	424,135.50	102	42,810.25	4	1,370.00	1	19,800.00
(เม.ย. - มิ.ย. 67)	จัดซื้อจริง																						
ไตรมาสที่ 4	แผน	76	153,268.20	61	156,382.40	12	57,355.00	8	81,950.00	1	800.00	6	233,060.00	48	37,489.00	145	416,182.50	75	30,303.25	2	710.00	0	
(ก.ค. - ก.ย. 67)	จัดซื้อจริง																						
รวมทั้งสิ้น	แผน	256	802,733.40	237	699,993.00	47	244,335	21	205,750	10	5,400.00	25	933,760.00	223	190,890.00	578	1,688,339.00	386	202,205.00	13	14,830.00	2	26,400.00
	จัดซื้อจริง																						

2. มูลค่าแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์

มูลค่าแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	34	3,295,340.00

ผู้เสนอแผน.....  
(นายอลงกรณ์ วชิรจีจจะ)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....  
(นายอำนาจ น้อยชำ)  
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าตะโก

ผู้อนุมัติแผน.....  
(นายจักราวุธ จุฑาสงษ์)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาดบรรจุ หรือหน่วย	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	กรรไกรตัดกระดาษ 8 นิ้ว	เล่ม	25	22	17	36	12	320	24	64	1,536.00	-		12		-		12		24.00	
2	กรรไกรตัดเศษผ้า	เล่ม	-	-	5	5	-	-	5	10	50.00	-		5		-		-		5.00	
3	กระดาษ โอ.พี. เทป	ม้วน	10	33	8	34	22	-	12	55.00	660.00	-		-		12		-		12.00	
4	กระดาษกาวสองหน้า แบบหนา ยาว 3 เมตร	ม้วน	36	33	47	67	17	1,905	50	127.00	6,350.00	-		20		20		10		50.00	
5	กระดาษกาวสองหน้า แบบบาง กว้าง 1 นิ้ว	ม้วน	4	16	17	35	15	602	20	43.00	860.00	-		10		-		10		20.00	
6	กระดาษกาวหนังสือ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	206	264	240	260	20	1,565	240	19.00	4,560.00	60		60		60		60		240.00	
7	กระดาษความร้อน ขนาด 57X35 มม.	ม้วน	150	160	165	210	10	-	200	25.00	5,000.00	-		100		-		100		200.00	
8	กระดาษความร้อน ขนาด 80X80 มม.	ม้วน	-	100	100	200	50	-	150	40.00	6,000.00	-		100		-		50		150.00	
9	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 75X45 มม. เครื่อง EO	ม้วน	20	20	20	20	-	-	20	50.00	1,000.00	-		-		-		20		20.00	
10	กระดาษคาร์บอน 100 แผ่น/กล่อง	กล่อง	-	1	2	11	6	724	5	136.00	680.00	-		3		-		2		5.00	
11	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 70 แกรม	รีม	639	877	707	873	73	5,985	800	115.00	92,000.00	200		180		220		200		800.00	
12	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด F4 70 แกรม	รีม	11	6	4	19	9	560	10	155.00	1,550.00	-		-		5		5		10.00	
13	กระดาษปอนด์ทำปก A4 ความหนา 120 แกรม	รีม	15	22	39	61	21	-	40	180.00	7,200.00	-		20		-		20		40.00	
14	กระดาษปอนด์ทำปก ขนาด F4	รีม	2	-	1	11	4	-	7	200.00	1,400.00	-		-		2		5		7.00	
15	กระดาษ ขนาด A5 สีขาว ( แผ่นต่อ OPD)	แพ็ค	475	855	617	983	283	-	700	65.00	45,500.00	100		200		200		200		700.00	
16	กระดาษ ขนาด A5 สีฟ้า (ใบนัดผู้ป่วย)	แพ็ค	70	85	46	226	126	2,225	100	107.00	10,700.00	-		100		-		-		100.00	
17	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	70	35	80	96	24	555	72	15.00	1,080.00	-		24		24		24		72.00	
18	กระดาษสติ๊กเกอร์สีสะท้อนแสง	แผ่น	3	1	2	4	1	110	3	38.00	114.00	-		3		-		-		3.00	
19	กระดาษใส่เครื่องโทรสาร	ม้วน	-	-	-	6	4	220	2	55.00	110.00	-		-		-		2		2.00	
20	กระดาษโฟโต้	แพ็ค	-	-	1	2	-	220	2	275.00	550.00	-		1		-		1		2.00	
21	กล่องพลาสติกสีเหลี่ยม ขนาดบรรจุ 60 ลิตร	กล่อง	-	-	10	10	-	-	10	220.00	2,200.00	-		-		-		10		10.00	
22	กล่องพลาสติกสีเหลี่ยม ขนาดบรรจุ 45 ลิตร	กล่อง	-	-	20	60	20	-	40	220.00	8,800.00	-		-		-		40		40.00	
23	กาวน้ำลูกกลิ้ง 50 ซีซี	หลอด	19	38	26	85	37	270	48	15.00	720.00	-		24		12		12		48.00	
24	กาวยูยู ขนาด 21 กรัม	แท่ง	62	89	76	116	20	567	96	81.00	7,776.00	24		24		24		24		96.00	